
UCHWAŁA Nr  XI / 78 / 15 

R a d y   M i a s t a    S a n o k a 
 

z dnia  10 września  2015r. 
 

 
w sprawie zaliczenia niektórych dróg na terenie miasta Sanoka do kategorii  

dróg gminnych 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 2 
ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz.U. z 2015r., poz. 460 
z późn. zm.) w związku z Uchwałą Nr XIII/93/2015  Rady Powiatu Sanockiego z dnia 
13 sierpnia 2015r. w sprawie pozbawienia ulicy Matejki nr 2233R kategorii drogi 
powiatowej oraz po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Sanockiego 
 

Rada Miasta Sanoka 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

Zalicza się ulicę Matejki przebiegającą na terenie Miasta Sanoka na odcinku od 
skrzyżowania z ulicami Kościuszki, Rymanowska do skrzyżowania z ulicą Romana 
Dmowskiego, do kategorii dróg gminnych. 
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sanoka. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2016 r. i podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego.  
 
 
 

Przewodniczący 
  Rady Miasta  

 
Zbigniew Daszyk 

 
 
 

 
 


